Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«24» августа 2019 г.  № 212/1

О сложении полномочий участковой избирательной комиссии с
правом решающего голоса №2946 Нисаповой Ларисы Хамисовны и

назначении нового члена комиссии из резерва УИК №2946 и назначении
председателя УИК №2946

В соответствии с п.1 статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса №2946 Нисаповой Ларисы Хамисовны, 01.01.1971
года рождения.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии из резерва
Кашапову Лайсан Анзамовну, 17.01.1979 года рождения, выдвинутую
Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической
партии «Единая Россия».

3. Назначить председателем УИК №2946 Хабибрахманову Наилу
Рифовну, 22.07.1972 года рождения вместо выбывшей Нисаповой Л.Х.

Председатель заседания                                                           Р.Р. Муфтахов

Секретарь заседания                                                                 Р.М. Мухаметшин